
 
 
 

ИСПРАВКА ЗА
 

ОБАВЈЕШТЕЊЕ О НАБАВЦИ
 

1280-1-1-131-8-328/24
 
 
 Обавјештење које се исправља
 

Број обавјештења 1280-1-1-131-3-295/24

Датум објаве обавјештења 05.09.2024.

 
ОДЈЕЉАК I: УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив ELEKTROPRENOS - ELEKTROPRIJENOS BIH A.D.

ИДБ/ЈИБ 4402369530009

Контакт особа Protokol javnih nabavki

Адреса Marije Bursać 7A

Поштански број 78000 Бaњa Лукa (сп)

Општина/Град Бaњa Лукa (Бања Лука)

Телефон (051) 246-551

Факс (051) 246-550

Електронска пошта jnprotokol@elprenos.ba

Интернет адреса www.elprenos.ba

 
I 2. Исправља се сљедеће
 

 
Одјељак IV 3. мијења се и гласи:
09.10.2024.
 
Одјељак IV 7. мијења се и гласи:

Датум и вријеме 16.10.2024. 11:30
 
Одјељак IV 8. мијења се и гласи:

Адреса и мјесто "ЕЛЕКТРОПРЕНОС-ЕЛЕКТРОПРИЈЕНОС БиХ" а.д. Бања Лука, Марије Бурсаћ
7а, 78000 Бања Лука

Датум и вријеме 16.10.2024. 12:00

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме слања обавјештења на објаву: 3.10.2024. u 9:23

1 / 12



 

Мијења се АНЕКС Б за лот број: 1 (VII,VIII,IX).
Мијења се АНЕКС Б за лот број: 2 (VII,VIII,IX).
Мијења се АНЕКС Б за лот број: 3 (VII,VIII,IX).
Мијења се АНЕКС Б за лот број: 4 (VII,VIII,IX).
Мијења се АНЕКС Б за лот број: 5 (VII,VIII,IX).
 

2 / 12



 
 

 АНЕКС Б
 
 
Број лота
 

1

 
 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

LOT 1: Nabavka rezervnih dijelova i opreme za energetske transformatore za Operativno područje Banja Luka

 
I 2. Кратак опис предмета уговора
 

Nabavka rezervnih dijelova i opreme za energetske transformatore za Operativno područje Banja Luka

 
II Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 31000000-6 Електричне машине, апарати, опрема и потрошни
материјал; расвјета

Додатни предмет(и) 31162000-9 Дијелови трансформатора, индуктора и статичких
претварача

 
III Укупна количина или обим уговора
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
III 1. Процијењена укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

50000,00

 
III 2. Трајање уговора или рок извршенја
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
V Мјесто испоруке роба или извршења услуга или извођења радова
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
VII Рок за преузимање тендерске документације
 

Рок за преузимање тендерске
документације

09.10.2024.

 
VIII Рок за пријем понуда/захтјева за учешће
 

Датум и вријеме 16.10.2024. 11:30

 
IX Рок за отварање понуда
 

3 / 12



Датум и вријеме 16.10.2024. 12:00

4 / 12



 
 

 АНЕКС Б
 
 
Број лота
 

2

 
 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

LOT 2: Nabavka rezervnih dijelova i opreme za energetske transformatore za Operativno područje Sarajevo

 
I 2. Кратак опис предмета уговора
 

Nabavka rezervnih dijelova i opreme za energetske transformatore za Operativno područje Sarajevo

 
II Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 31000000-6 Електричне машине, апарати, опрема и потрошни
материјал; расвјета

Додатни предмет(и) 31162000-9 Дијелови трансформатора, индуктора и статичких
претварача

 
III Укупна количина или обим уговора
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
III 1. Процијењена укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

52350,00

 
III 2. Трајање уговора или рок извршенја
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
V Мјесто испоруке роба или извршења услуга или извођења радова
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
VII Рок за преузимање тендерске документације
 

Рок за преузимање тендерске
документације

09.10.2024.

 
VIII Рок за пријем понуда/захтјева за учешће
 

Датум и вријеме 16.10.2024. 11:30

 
IX Рок за отварање понуда
 

5 / 12



Датум и вријеме 16.10.2024. 12:00

6 / 12



 
 

 АНЕКС Б
 
 
Број лота
 

3

 
 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

LOT 3: Nabavka rezervnih dijelova i opreme za energetske transformatore za Operativno područje Mostar

 
I 2. Кратак опис предмета уговора
 

LOT 3: Nabavka rezervnih dijelova i opreme za energetske transformatore za Operativno
područje Mostar

 
II Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 31000000-6 Електричне машине, апарати, опрема и потрошни
материјал; расвјета

Додатни предмет(и) 31162000-9 Дијелови трансформатора, индуктора и статичких
претварача

 
III Укупна количина или обим уговора
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
III 1. Процијењена укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

27510,00

 
III 2. Трајање уговора или рок извршенја
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
V Мјесто испоруке роба или извршења услуга или извођења радова
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
VII Рок за преузимање тендерске документације
 

Рок за преузимање тендерске
документације

09.10.2024.

 
VIII Рок за пријем понуда/захтјева за учешће
 

Датум и вријеме 16.10.2024. 11:30

 
IX Рок за отварање понуда

7 / 12



 
Датум и вријеме 16.10.2024. 12:00

8 / 12



 
 

 АНЕКС Б
 
 
Број лота
 

4

 
 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

LOT 4: Nabavka rezervnih dijelova i opreme za energetske transformatore za Operativno područje Tuzla

 
I 2. Кратак опис предмета уговора
 

Nabavka rezervnih dijelova i opreme za energetske transformatore za Operativno
područje Tuzla

 
II Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 31000000-6 Електричне машине, апарати, опрема и потрошни
материјал; расвјета

Додатни предмет(и) 31162000-9 Дијелови трансформатора, индуктора и статичких
претварача

 
III Укупна количина или обим уговора
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
III 1. Процијењена укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

21000,00

 
III 2. Трајање уговора или рок извршенја
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
V Мјесто испоруке роба или извршења услуга или извођења радова
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
VII Рок за преузимање тендерске документације
 

Рок за преузимање тендерске
документације

09.10.2024.

 
VIII Рок за пријем понуда/захтјева за учешће
 

Датум и вријеме 16.10.2024. 11:30

 
IX Рок за отварање понуда

9 / 12



 
Датум и вријеме 16.10.2024. 12:00

10 / 12



 
 

 АНЕКС Б
 
 
Број лота
 

5

 
 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

LOT 5: Nabavka provodnih izolatora

 
I 2. Кратак опис предмета уговора
 

Nabavka provodnih izolatora

 
II Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 31162000-9 Дијелови трансформатора, индуктора и статичких
претварача

 
III Укупна количина или обим уговора
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
III 1. Процијењена укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

30000,00

 
III 2. Трајање уговора или рок извршенја
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
V Мјесто испоруке роба или извршења услуга или извођења радова
 

U skladu sa tenderskom dokumentacijom.

 
VII Рок за преузимање тендерске документације
 

Рок за преузимање тендерске
документације

09.10.2024.

 
VIII Рок за пријем понуда/захтјева за учешће
 

Датум и вријеме 16.10.2024. 11:30

 
IX Рок за отварање понуда
 

Датум и вријеме 16.10.2024. 12:00

11 / 12



 

12 / 12


